

اداره پذیرش: برنامه خصوصی حمایت از پناهندگان

از طریق برنامه اداره پذیرش ([Welcome Corps](#))، آمریکایی ها روزمره می توانند مستقیماً از تازه واردان پناهنده پذیرش به عمل آورند. ساکنان دائمی قانونی (LPRs) و شهروندان ایالات متحده می توانند از طریق برنامه پذیرش پناهندگان (USRAP) از پناهندگانی که به مردم خود یکجا می شوند، حمایت مالی کنند. اداره پذیرش توسط وزارت امور خارجه ایالات متحده (DOS) و وزارت صحت و خدمات بشردوستانه ایالات متحده (HHS) نظارت می شود و توسط ائتلاف ([Consortium](#)) - مجموعه ای از سازمان های کارشناس در امور اسکان مجدد پناهندگان مانند کمیته بین المللی نجات - اجراء می شود. این ائتلاف همچنین سازمان های حامیان خصوصی (PSOs) را برای اجرای این برنامه در سطح مردم عملی خواهد کرد.

دو مرحله از اداره پذیرش وجود دارد. در مرحله اول، که انتظار می رود در نیمه اول سال ۲۰۲۳ عملی گردد، افراد خصوصی فقط می توانند از پناهندگانی که قبلاً توسط (USRAP) منظور شده اند، حمایت کنند. هدف این است که از جمله ده هزار حمایت شونده حداقل پنج هزار آنها منحصی پناهنده پذیرفته شود. انتظار می رود اولین پناهجویان تحت برنامه اداره پذیرش، که بسیاری از آنها از کشورهای جنوب صحرای آفریقا به دلیل انتظار طولانی شان، در ماه اپریل سال ۲۰۲۳ وارد آمریکا شوند. در مرحله دوم، که انتظار می رود اواخر امسال راه اندازی شود، حامیان مالی می توانند پناهندگان خاص (USRAP) را برای حمایت مالی انتخاب کنند و همچنین افراد خاصی را برای اسکان مجدد پناهندگان در ایالات متحده به (USRAP) و برای حمایت خصوصی به اداره پذیرش معرفی کنند. مانند همه پناهندگان، این افراد از نظر مسائل امنیتی و صحتی بررسی خواهند شد.

ائتلاف (کنسرسیوم) درخواست های حامیان خصوصی را تأیید می کند، عملاً حامیان مالی خصوصی را در دوران حمایت مالی راهنمایی می کند و حمایت از پناهندگان را نظارت می کند. افراد باید از طریق گروه های حامیان خصوصی (PSGs) - حداقل پنج شهروند ایالات متحده یا ساکنان دائمی قانونی (LPR) که سنین شان بالاتر از هجده (۱۸) سال، با هر رابطه ای با یکدیگر و که در یک جامعه زندگی می کنند، درخواست دهند. گروه های حامیان خصوصی (PSGs) از پناهندگان از طریق خدمات ([services](#)) مختلف حداقل در نود (۹۰) روز اول زندگی در جامعه جدید شان حمایت خواهند کرد. برای مثال، در آغاز ورود از آنها پذیرای میکنند، در تجهیز خانه، کاریابی، ثبت نام در مکتب، بیمه صحتی و مزایای عمومی به آنها کمک می کنند.

اگر علاقه مند هستید که حامی مالی شوید، لطفاً برای به دست آوردن معلومات جدید ایمیلی از اداره پذیرش ([Welcome Corps](#)) ثبت نام کنید و رهنمود گام به گام آنلاین ([step-by-step guide](#)) را مشاهده کنید. در حال حاضر، پروسه به شرح زیر میباشد: (۱) این جلسه معلوماتی ([informational session](#)) را تماشا کنید، (۲) گروه های حامی خصوصی (PSGs) خود را بسازید، (۳) برای هر یک از اعضای گروه های حامیان خصوصی (PSGs) خود یک بررسی سوابق ارسال کنید، (۴) از یکی از اعضای گروه های حامیان خصوصی (PSGs) خود بخواهید آموزش ([PSG training](#)) را تکمیل کند، (۵) در یک جلسه کمک در مورد درخواست دادن ([application support session](#)) شرکت کنید، (۶) طرح پذیرش خود را ([Welcome Plan](#)) ارائه دهید، یک پیشنهاد مفصل برای کمک به پناهندگان برای جذب آنها جهت زندگی در جامعه شما، (۷) فرم تعهد ([Commitment Form](#)) را امضاء کنید، (۸) شروع به جمع آوری کمک های مالی ([fundraising](#)) حداقل (۲۳۷۵) دالر (نقد یا جنس) جهت کفاف نیازهای اولیه هر پناهنده، و (۹) درخواست ([application](#)) ارسال کنید. درخواست ها باید طی چند هفته طی مراحل شوند. پس از منظوری، یک گروه حامیان خصوصی (PSGs) بر اساس محل اسکان مجدد و اندازه خانواده ای که گروه های حامی خصوصی (PSG) قادر به حمایت از آن است، با پناهندگان مطابقت داده می شود. انتظار می رود که پناهندگان تحت حمایت خصوصی یک تا دو ماه بعد از آن وارد آمریکا شوند.